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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67624507D

2. Data e Regjistrimit 24/02/2026
3. Emri i Subjektit AL&AL HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Rotonda ne hyrje te Qytetit te Lezhes, në 
Zonën Kadastrale 8632, Nr.Pasurisë 13/96+1-1, Kati 0. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Hoteleri-se, Bar, Restorant, Pastiçeri. Punime te 
ndryshme Ndertimi. Rikonstruksione te ndryshme te 
objekteve publike e private. Dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Administrim I strukturave te 
ndryshme. Sherbime  publike dhe private ne 
telekomunikacion. Konceptim, organizim dhe manaxhim, 
eventeve, fushatave te, ne fushen e design-it, publikimeve, 
reklamave dhe promocionit, etj.. Sherbime ndihmese, 
konsulence ne fushen e mediave te çdo lloji, audiovizive, 
online, te shkruara. Agjenci publiciteti. Studimi i tregut, 
ndërmjetësim tregtar, konsulencë tregtare.Konsulence per te 
trete. 
Ndue Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2026 Deri: 18/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndue Guri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alalholdingshpk@gmail.com  
Telefon: 00355688333444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575914-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581812-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e numrit telefonit
Telefon ishte            ("00355672077193")          u be            ("00355688333444")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A30EA8B-510D-4C43-AFA3-334238A36F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F4FB99-B207-4D02-9B2E-6DADE11404FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A916B08-0FE0-4B4B-82B1-9DC15E2DA34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF8ED6-FEDB-429A-9130-00C82B777BBF
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